
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 11-10-200718172

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SET-
TORE INDUSTRIA 14 settembre 2007, n. 925

P.O.R. 2000/2006 . Asse IV “Sistemi locali di
sviluppo” – Misura 4.19 “Interventi per la
capitalizzazione ed il consolidamento finanzia-
rio del sistema delle PMI, dell’artigianato, del
turismo e del commercio. Azione a) “Fondo di
garanzia” – Pubblicazione della graduatoria
delle PMI ammesse alle prestazioni del Fondo
di Garanzia Regionale gestito dalla
Cooperativa Artigiana di Garanza S.c.a.r.l.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

- VISTO il punto “C. 1” del Complemento di
Programmazione del POR – Puglia

2000/2006; 
relativo alle funzioni del Responsabile di
Misura;

- VISTA la Legge Regionale 25/09/2000, n.13;

- VISTA la Legge Regionale 11/05/2001, n.13;

- VISTA la Legge Regionale 12/04/2001, n.11;

- VISTA la DGR n. 460/05 e la DGR n. 790/05;

- VISTA la relazione Rel/2007 n. 925 del 14
settembre 2007 sottoscritta dal Funzionario
Responsabile, con la quale, a seguito dell’i-
struttoria espletata, si propone di approvare la
graduatoria di seguito elencata: 

IMPRESA
SOCIA

CITTA’ PARTITA IVA
O C.F.

IMPORTO
FINANZIATO

GARANZIA
CONCESSA

1 DI NANNI
BERARDINO

VIA
CAPOCCIO, 27

BARLETTA (BA)

DNNBRD75E05L328F  40.000,00  20.000,00

2 NUOVA EDILE
S.R.L.

VIA
PICCINNI, 27

CORATO (BA)
06309480728  40.000,00  20.000,00

  3 DE
BENEDETTO

VITO

VIA
PAVONCELLI, 77/B

BARI
DBNVTI65M15A662T  160.000,00  80.000,00

4 LA FORTEZZA
RICCARDO

VIA
CAGNAZZI, 61/2

BARI
LFRRCR55C18A662V  30.000,00  15.000,00

5 NITTI
COSTANZA

VIA
PAPA PIO XII° 

BARI
NTTCTN66E70A662Q  26.000,00  13.000,00

6 DI.VA. S.R.L. VIA S. ANDREA, 11
BITRITTO (BA)

05384520721  40.000,00  20.000,00

7 PONTRELLI
VITO

VIA
KENNEDY, 51
ADELFIA (BA)

PNTVTI66R21B7161  30.000,00  15.000,00

TOTALE COMPLESSIVO  366.000 ,00  183.000,00



Adempimenti contabili ai sensi  della  L.R.
10/2007

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
di Enti i cui creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiun-
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale;

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. di approvare quanto riportato nelle premesse;

2. di prendere atto delle risultanze derivanti dal
bando espletato dalla Cooperativa Artigiana
di garanzia di Bari  - S.c.a.r.l. - BARI relati-
vamente alle PMI da ammettere  alle presta-
zioni del Fondo di Garanzia Regionale;

3. di pubblicare la graduatoria di seguito elencata:

4. di pubblicare il presente atto sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi di
quanto disposto dalla convenzione in essere
con l’Ente Regione.

La presente determinazione, composta da n. 4

(quattro) facciate, è prodotta in duplice originale,
di cui una da inviare alla segreteria della Giunta
Regionale e l’altra sarà acquisita agli atti del
Settore Industria.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Avv. Davide F.  Pellegrino

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 11-10-2007 18173

IMPRESA
SOCIA

CITTA’ PARTITA IVA
O C.F.

IMPORTO
FINANZIATO

GARANZIA
CONCESSA

1
DI NANNI

BERARDINO
VIA

CAPOCCIO, 27
BARLETTA

(BA) 

DNNBRD75E05L328F  40.000,00  20.000,00

2
NUOVA EDILE

S.R.L.
VIA

PICCINNI, 27
CORATO

(BA)

06309480728  40.000,00  20.000,00

  3  
DE

BENEDETTO
VITO

VIA
PAVONCELLI, 77/B

BARI

DBNVTI65M15A662T  160.000,00  80.000,00

4
LA FORTEZZA

RICCARDO
VIA

CAGNAZZI, 61/2
BARI 

LFRRCR55C18A662V  30.000,00  15.000,00

5
NITTI 

COSTANZA
VIA

PAPA PIO XII°  
BARI

NTTCTN66E70A662Q  40.000,00  20.000,00

6
DI.VA. S.R.L. VIA S. ANDREA, 11

BITRITTO
(BA)

05384520721  40.000,00  20.000,00

7
PONTRELLI

VITO
VIA

KENNEDY, 51
ADELFIA

(BA)

PNTVTI66R21B7161  30.000,00  15.000,00

TOTALE COMPLESSIVO  366.000 ,00  183.000,00


